（別紙様式４）

年　　月　　日

学　長　殿

学系長名

研究環境向上支援経費活用実績報告書

　国立大学法人富山大学における競争的研究費等の直接経費から研究代表者（PI）等の人件費支出制度に関する取扱要項第９条第１項の規定に基づき，下記のとおり報告します。

記
１．実施状況
	①事業名
	②直接経費から人件費を支出した，所属研究代表者等の人数（人）
	③所属する研究代表者等について，直接経費から支出した人件費の総額（円）
	④所属する研究代表者等について，直接経費から人件費を支出したことにより確保した財源の総額（円）

	合計

２．確保した財源の使途，具体的な活用内容，効果等

※ 他の経費と一体的に活用することも可能です。その場合はどのような経費と併せて
何の取組に活用したか分かるように記載してください。
※ 必要に応じて参考資料を添付してください。
以上